Programarea colocviilor online pentru anii terminali licenta sem Il

programul de studii - MATEMATICA INFORMATICA

sesiune COLOCVII SEMESTRUL Il -7 zile

- perioada 25.05.2020 - 31.05.2020

licenta

Nr. Diciplina Numele cadrelui didactic Adresa de e-mail titular disciplina | Modul de sustinere | Data Ora
crt. online
(oral/scris/scris+oral)
1 Algoritmica Conf.univ.dr. eugen.constantinescu@ulbsibiu.ro 29.05.2020 | 10
grafurilor
Constantinescu Eugen mugur.acu@ulbsibiu.ro scris
Prof.univ.dr. Mugur Acu
2 Mecanica Lector univ.dr. Girjoaba Adrian | adrian.girjoaba@ulbsibiu.ro 25.05.2020 | 10
teoretica .
Asistent univ.dr. Diana Biclea | diana.biclea@ulbsibiu.ro scris
3 Elaborarea Prof.univ.dr. Acu Mugur mugur.acu@ulbsibiu.ro 28.05.2020 | 10
lucrarii de
Lector univ.dr. Augusta Ratiu | augusta.ratiu@ulbsibiu.ro scris




Programarea colocviilor online pentru anii terminali master sem Il

programul de studii - MATEMATICA INFORMATICA APLICATA

sesiune COLOCVII SEMESTRULIl -7 zile

- perioada 25.05.2020 - 31.05.2020

Nr. Diciplina Numele cadrelui didactic Adresa de e-mail titular disciplina | Modul de sustinere Data Ora
crt. online
(oral/scris/oral+scris)
1 Cercetari Conf.univ.dr. Bucur Amelia | amelia.bucur@ulbsibiu.ro 29.05.2020 | 16
operationale
Asistent univ.dr. Diana Biclea | diana.biclea@ulbsibiu.ro scris
2 Matematici Conf.univ.dr. eugen.constantinescu@ulbsibiu.ro 27.05.2020 | 17
experimentale -
Constantinescu Eugen mugur.acu@ulbsibiu.ro scris
Prof.univ.dr. Mugur Acu
3 Elaborarea Prof.univ.dr. Acu Mugur mugur.acu@ulbsibiu.ro 28.05.2020 | 17
lucrarii de
Lector univ.dr. Augusta Ratiu | augusta.ratiu@ulbsibiu.ro scris

disertatie




